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AnlFansau 132,565 18.85 131,612 15.78 110,645 16.73
gAaNATLEANE 1,527,109 . 700,008 : 587,098
fls (AN UY) naumaduls (823,830) (117.14) 133,904 16.06 74,273 11.23
Anldane (31e16) AHRuls (59,936) (8.52) 26,819 3.22 14,857 2.25
ls (anu) dusuil (763,894) | (108.62) 107,085 12.84 59,416 8.98

fnls (aevw) Winadeau

a4 o e e
ensazlignantszinmananisusiidin
TWE i laeanulunienas
fnls (@avw) annistszanmnismuman
AMRANERTLsTiUY 15,382 2.19 6,487 0.78 1,008 0.15
fnlsanRusanulunsaisuinninun
idayarfaasyargfsssununinlsannyu

wWinla5aau 264 0.04 49 0.01 239 0.04




vuninlsyranuunaznilsuvianu

1W0alasodu

Sa vy o - °
mERulAinaiuesflsenauaeeinls

(e Wnladaau

fu Suf 31 sus1AU

(3,129)

(0.44) (1,307) (0.16) (249) (0.04)
fnls (@anw) Waadadusu - gnsaanniis 12,517 1.78 5,229 0.63 997 0.15
ls @A) iWnesasandminil (751,377) | (106.84) | 112,314 13.47 60,413 9.13




vuns:lamwuaa

vuns:liawuaa

dnsulauaasun 31 suoAu

wuuln wuunn wuunn
NFZUARUANANNNANTTNALUIY
AnlaneunBERuls (823,830) | 133,904 | 74,273
sanslfunsznusenni lsnaun siluRuandy (ans)
AINNANITNALTWU
ﬁ’]L?ﬁi'ﬂﬁJ?’]ﬂ’]LLﬂ:ﬁ’]ﬁm'ﬁ’mﬂ’m 41,102 40,988 37,359
mﬂmmnuﬁmmamﬁmmwmﬁmﬁyu (Taunaw) 891,429 2351 (1,076)
(ﬁﬁ”li)mmnumnmnﬂﬁ'ﬂw,l,ﬂ@ﬂusﬂmﬁqﬁﬁiafﬂuﬁu@mu (2,084) 1,548 2,080
Al9)an mnumﬂmﬂﬂﬁwuﬂaﬂug@ ANEREITHN IR INANT RIS 3.005 732 (2,098)
A lEan e nad s leminiinau 14,276 12,189 12,065
(Mlgmeuannmsanmieuasinamiteginsniuas@unine il e 2) 1.471 1,991
(Ml a1mnuainnisanandeyeyiin - (15) _
A1 ldane) mmﬁyﬂmm@mmﬁﬁm?ﬁu 431 779 407
A ldane ﬂﬂmﬁyﬂ 7,724 6,383 7,487
melFaenidouaviuiiung (53189) | (50485) | (42,038)
Als(an mnu)mﬂmicﬁﬁLﬁmmﬁ@umﬂﬂgﬂmm@ﬂuﬁum"wﬁ LasuTiAY
AN 78,862 149,845 90,450
AunIngdaiinenu (Lﬁu"ﬁh) RGN
qQrvildninvinunyduacBdmanning (219,758) | (522,320) | (42,092)
@lﬂuﬂ”ﬁjﬁwﬁmn*EWH’LL@m”m&@ﬁ?ﬂ”fama@'qmﬁﬁ (832,804) | 223,613 (1,088,246)
Qumnuﬁiﬂl’mmﬂuﬂizﬁu (196,881) | (78,565) | (26,650)
ﬁumnuﬁqwﬂuﬂi:ﬁu 1,000 (1,000) =
Funnean (1,488) (2,979) | (18,264)
VAU TR GIGN)
i tyd uasaRmanning (277,082) | (137,262) | 415,181
L%mﬁwfqiﬁwﬁﬂﬁwﬁ LazdnNTeaNLFI T 645236 | 152,589 | 606,445
Uszannunsuiiay (5,266) (4,301) | (3,225)
wilAnan (34,079) | 33955 | 23,695




vuns:liawuaa

RUAATU (378) AINNITANILINY

RUasy
d’l 1

aanLeans)
d’l o

IR

a a Yo
.ﬂ’ﬂ:fN‘LﬂWﬂ']El@ﬂﬂ

WNuangns bl lunanssumitiuau

NTEUARUANAINNANTTNRINUY
Rugnfu (A1g) AINNANTINALYY
a 1 dl” e
Rudnanezegunsnd
Ruaniuainnisznaginsal

a 1 d” a o 1 o
Ruanansmadundne L Nmnu

Ruangna bl lunanssuaamu

dnsulauaasun 31 suoAu

wuun

wuuln

wuuln

(921,122)
4,455
(7,035)
49,255
(25,098)

(820,683)

(6,830)
19
(8,352)

(186,425)
1,155
(7,188)
51,188
(24,364)

(165,635)

(5,070)

(8,178)

(13,243)

(42,707)
747
(9,659)
40,985
(10,392)

(5,110)

(5,635)

(10,736)

NFEUANUAARINNANTTNAAUEU
RUgRa8AINNANITNAANINL
Ruaniuan@uftnainaniiuinisiy

Ruapanag1szniaunIudty oy

Nuangns bl lunanssuanntu

500,000
(25,443)

(24,912)

(24,116)

NUAALAZSIENISINELYNRUAAINNTU(AARS) gNE
RUAALAZSIENITINELNRURAAUTL]

a = ) a =
Rudnuazs1gnsiiguiRuanlansil

(361,289)
1,068,248
706,960

(203,790)

1,272,038
1,068,248

(55,878)
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(5.66)
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5.16
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N/A
N/A
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N/A

135,000,000

80.55
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2.99
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0.22

N/A
N/A
37.92
51.52
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N/A
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0.44
N/A
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- Certificate for Cloud Essential+, The Computing
Technology Industry Association (CompTIA)
- Certificate for Designing Financial Services on

Web 3.0, Asian Institute of Digital Finance,

National University of Singapore (NUS)
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